04/2010
Stoutenbourg BV  Herderlaan 20  3851 BD ERMELO  T: 0341-56.10.94
Prijslijst april 2010                                     €  incl. 19% BTW
Kap en Topsektie Code Ø150mm Ø200mm
Topsektie  ID---TS 43,- 50,-
Trekkende kap (incl. topsektie) ID---TK 114,- 140,-
Trekkende kap gaas (incl. topsektie) ID---TKG 140,- 162,-
Tuidraadbeugel ID---TB 22,- 26,-
Schoorsteenopzet Prefab (zwart) ID---SCHO 637,- 637,-
Dakdoorvoer
Dakdoorvoer rubber set ID---DVR 77,- 77,-
Stormkraag ID---SK 33,- 34,-
Dakdoorvoer loodslab 15-40º  ID---DV15 140,- 168,-
Dakdoorvoer loodslab 40-60º  ID---DV40 152,- 194,-
Dakdoorvoer plat verzinkt ID---DVP 39,- 46,-
Dakdoorvoer plat loodslab ID---DVPL 130,- 155,-
Dakdoorvoer rieten dak ID---DVRT 166,- 178,-
Binnenafwerking dakdoorvoer  ID---BDV 64,- 64,-
Bevestiging en afwerking
Dakondersteuning ID---DO 39,- 43,-
Verdiepingsondersteuning ID---VO 34,- 41,-
Brandseparatieplaat set  ID---BSP 19,- 22,-
Muurbeugel vast ID---MB 22,- 25,-
Muurbeugel verstelbaar ID---MBV 36,- 39,-
Muurbeugel verstelbaar zwaar ID---MBZ 61,- 62,-
Verlengset 500 mm t.b.v. MBV IDMBL 58,- 58,-
Dubbelwandige elementen (incl. klemband)
Element 1000 mm ID---1000 184,- 227,-
Element   500 mm ID---0500 111,- 140,-
Element   333 mm ID---0300 100,- 111,-
Element   250 mm ID---0250 90,- 105,-
Bocht 15º ID---B15 122,- 148,-
Bocht 30º ID---B30 122,- 148,-
Bocht 35º   ID---B35 122,- 148,-
Bocht 40º   ID---B40 122,- 148,-
Bocht 45º ID---B45 122,- 148,-
Aansluitstuk (incl. klemband)
Aansluitstuk (DW / EW) ID---A 55,- 67,-
Aansluitstuk met nisbus  ID---AN 93,- 106,-
Diversen
T-stuk 45º incl. afsluitdop ID---T45 291,- 324,-
T-stuk 90º incl. afsluitdop ID---T90 261,- 294,-
Reinigingsstuk 500mm  ID---RST 291,- 324,-
Klemband  (per element bijgevoegd) ID---KB   12,- 13,-
Coating
ZWART coaten (3 werkdagen extra levertijd) 20% meerprijs
Aan de bovenzijde van het
dubbelwandige kanaal dient
een  of een
geplaatst te worden
als afsluiting van de isolatie-
mantel van het systeem.
trekkende kap
topsektie
Het aansluitstuk is nood-
zakelijk als afwerking van de
isolatiemantel van het
rookgaskanaal.
Per meter
kanaal een
muur beugel
gebruiken
Dakonder-
-Steuning
Bo
ch
te
n
va
n
15
en
 3
0
ge
br
ui
ke
n.
Vo
or
 4
5
to
es
te
m
m
in
g
aa
nv
ra
ge
n!
º
º
º b
oc
ht
en
 v
oo
ra
f
Stormkraag
Dakdoorvoer
Topsektie
Trekkende
Kap
Muurbeugel
Verdiepings-
ondersteuning
Brand-
separatieplaat
Aansluitstuk
• ISOduct voldoet zelfstandig aan het Bouwbesluit. (TNO rapport 95-CVB-R110).
• ISOduct is voorzien van het CE-keur.
• Gekeurd volgens norm: EN1856-1 T-600-N1-Vm-L50040-G(20)
• De altijd noodzakelijke brandwerende omkokering is al  gratis ingebouwd.
• Bespaar tot wel  € 90,00 per meter op een compleet gemonteerd kanaal.
• Door de zeer goede isolatie koelen de rookgassen niet af.
• Snel een goede trek, minder kans op creosoot aanslag / schoorsteenbrand.
• Een prettige gedachte, ISOduct is compleet,  veilig en  voordelig.